dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2021 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

26-
09/2021

01-
10/2021

02-
10/2021

03-
10/2021

04-
10/2021

05-
10/2021

06-
10/2021

07-
10/2021

08-
10/2021

09-
10/2021

I0p. NMUo
3aKkJilouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

YO KapTowkKnHa
EneHa MuxannoBHa

YroO KapTowKunHa
Enena MuxannoBHa

Yo KapTowkKunHa
Enena MuxannoBHa

4Yro KapTolwknHa
Enena MuxannoBHa

4Yro KapTolKkuHa
Enena MuxannoBHa

4Yro KapTolknHa
Enena MuxannoBHa

4Yro KapTolknHa
EneHa MuxannoBHa

YO KapTowkKnHa
EneHa MuxannoBHa

4YMO KapTowknHa
Enena MuxannosHa

YroO KapTowkKunHa
Enena MuxannoBHa

CBepeHuna

KapTowknHa EneHa MunxannosHa

003254

28.01.2008

haTa

coCTaBneHusn

oT4yeTa

04.10.2021

05.10.2021

15.10.2021

07.10.2021

06.10.2021

08.10.2021

12.10.2021

12.10.2021

26.10.2021

12.10.2021

OOBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLUOHHOIO
aTTecTaTa

Xunnoe nomeuleHune,
HeaBMXNMOoe NMYLLEeCTBO

Xunnoe nomelleHune,
HeaBUXMMOE UMYLLECTBO

Xunnoe nomelleHune,
HeABMXUMOE UMYLLLEeCTBO

Xunnoe nomelleHune,
HeBMXUMOE UMYLLEeCTBO

Xunnoe nomelleHune,
HeaBMXMMOE UMYLLECTBO

XXunnoe nomelleHune,
HeaBMXNMoe NMyLLeCcTBO

XXunoe nomelleHune,
HeaBMXNMOoe NMYLLEeCTBO

Xunnoe nomeuleHune,
HeaBMXNMOoe NMYLLEeCTBO

Xunnoe nomelleHune,
HeaBUXMMOE UMYLLEeCTBO

Xunnoe nomelleHune,
HeABMXUMOE UMYLLLEeCTBO

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pblHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb



10-
10/2021

11-
10/2021

13-
10/2021

12-
10/2021

14-
10/2021

01-
11/2021

02-
11/2021

03-
11/2021

04-
11/2021

05-
11/2021

06-
11/2021

07-
11/2021

08-
11/2021

09-
11/2021

11-
11/2022

12-
11/2022

4YMNO KapTowkKunHa
Enena MuxannoBHa

4MNO KapToLwKunHa
Enena MuxannoBHa

4MNO KapToLwKKMHa
EneHa MuxaiinoBHa

4Yro KapTolkuHa
Enena MuxannoBHa

4Yro KapTolwknHa
Enena MuxannoBHa

YO KapTowkKnHa
EneHa MuxannoBHa

4MNO KapTowkKunHa
Enena MuxannoBHa

4MNO KapToLwkKunHa
Enena MuxannoBHa

4MNO KapToLwKKnHa
Enena MuxannosHa

4MNO KapToLwKKnHa
Enena MuxannoBHa

4Yro KapTolkuHa
Enena MuxannoBHa

4YroO KapTolKknHa
Enena MuxannoBHa

YO KapTowkKnHa
EneHa MuxannoBHa

4YrO KapTolwknHa
Enena MuxannosHa

4MNO KapTowkKunHa
Enena MuxannoBHa

4MNO KapToLwKKnHa
Enena MuxannoBHa

17.10.2021

25.10.2021

26.10.2021

18.11.2021

18.11.2021

02.11.2021

09.11.2021

08.11.2021

09.11.2021

08.11.2021

09.11.2021

10.11.2021

15.11.2021

11.11.2021

12.11.2021

13.11.2021

Xunnoe nomelleHune,
HeABMXUMOE UMYLLLEeCTBO

Xunnoe nomelleHune,
HeBMXUMOe UMYLLEeCTBO

XXunoe nomelleHune,
HeadBMXNnmMoe NnmMyLiecTeo

XXunoe nomelleHune,
HeaBMXNMoe nMyLlecTBo

XXunoe nomelleHune,
HeaBMXNMOoe NMYLLEeCTBO

Xunnoe nomeuleHune,
HeaBMXNMOoe NMYLLEeCTBO

Xunnoe nomelleHune,
HeaBUXMMOEe UMYLLECTBO

Xunnoe nomelleHune,
HeABMXUMOE UMYLLLEeCTBO

Xunnoe nomelleHune,
HeBMXUMOE UMYLLEeCTBO

Xunoe nomelleHune,
HeaBMXMMOE UMYLLECTBO

XKunoe nomelleHune,
HeaBMXNMoe NMyLLeCcTBO

XXunoe nomelleHune,
HeaBMXNMoe NMyLLeCcTBO

JXunnoe nomeuleHune,
HeaBMXNMOoe NMYLLEeCTBO

Xunnoe nomelleHune,
HeaBUXMMOEe UMYLLEeCTBO

Xunnoe nomelleHune,
HeABMXUMOE UMYLLEeCTBO

Xunnoe nomelleHune,
HeBMXUMOE UMYLLEeCTBO

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTONUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pblHOYHasA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb



13-
11/2022

14-
11/2022

15-
11/2022

16-
11/2022

17-
11/2022

18-
11/2022

10-
11/2022

21-
11/2022

22-
11/2022

23-
11/2022

24-
11/2022

25-
11/2022

26-
11/2022

30-
11/2022

27-
11/2022

28-
11/2022

4YMNO KapTowkKunHa
Enena MuxannoBHa

4MNO KapToLwKunHa
Enena MuxannoBHa

4MNO KapToLwKKMHa
EneHa MuxaiinoBHa

4Yro KapTolkuHa
Enena MuxannoBHa

4Yro KapTolwknHa
Enena MuxannoBHa

YO KapTowkKnHa
EneHa MuxannoBHa

4MNO KapTowkKunHa
Enena MuxannoBHa

4MNO KapToLwkKunHa
Enena MuxannoBHa

4MNO KapToLwKKnHa
Enena MuxannosHa

4MNO KapToLwKKnHa
Enena MuxannoBHa

4Yro KapTolkuHa
Enena MuxannoBHa

4YroO KapTolKknHa
Enena MuxannoBHa

YO KapTowkKnHa
EneHa MuxannoBHa

4YrO KapTolwknHa
Enena MuxannosHa

4MNO KapTowkKunHa
Enena MuxannoBHa

4MNO KapToLwKKnHa
Enena MuxannoBHa

13.11.2021

22.11.2021

17.11.2021

21.11.2021

17.11.2021

18.11.2021

18.11.2021

23.11.2021

21.11.2021

22.11.2021

23.11.2021

23.11.2021

24.11.2021

30.11.2021

07.12.2021

01.12.2021

Xunnoe nomelleHune,
HeABMXUMOE UMYLLLEeCTBO

Xunnoe nomelleHune,
HeBMXUMOe UMYLLEeCTBO

XXunoe nomelleHune,
HeadBMXNnmMoe NnmMyLiecTeo

XXunoe nomelleHune,
HeaBMXNMoe nMyLlecTBo

XXunoe nomelleHune,
HeaBMXNMOoe NMYLLEeCTBO

Xunnoe nomeuleHune,
HeaBMXNMOoe NMYLLEeCTBO

Xunnoe nomelleHune,
HeaBUXMMOEe UMYLLECTBO

Xunnoe nomelleHune,
HeABMXUMOE UMYLLLEeCTBO

Xunnoe nomelleHune,
HeBMXUMOE UMYLLEeCTBO

Xunoe nomelleHune,
HeaBMXMMOE UMYLLECTBO

XKunoe nomelleHune,
HeaBMXNMoe NMyLLeCcTBO

XXunoe nomelleHune,
HeaBMXNMoe NMyLLeCcTBO

JXunnoe nomeuleHune,
HeaBMXNMOoe NMYLLEeCTBO

Xunnoe nomelleHune,
HeaBUXMMOEe UMYLLEeCTBO

Xunnoe nomelleHune,
HeABMXUMOE UMYLLEeCTBO

Xunnoe nomelleHune,
HeBMXUMOE UMYLLEeCTBO

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTONUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pblHOYHasA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb



29-
11/2022

01-
12/2021

02-
12/2021

03-
12/2021

04-
12/2021

05-
12/2021

06-
12/2021

07-
12/2021

08-
12/2021

09-
12/2021

10-
12/2021

11-
12/2021

12-
12/2021

13-
12/2021

14-
12/2021

15-
12/2021

4YMNO KapTowkKunHa
Enena MuxannoBHa

4MNO KapToLwKunHa
Enena MuxannoBHa

4MNO KapToLwKKMHa
EneHa MuxaiinoBHa

4Yro KapTolkuHa
Enena MuxannoBHa

4Yro KapTolwknHa
Enena MuxannoBHa

YO KapTowkKnHa
EneHa MuxannoBHa

4MNO KapTowkKunHa
Enena MuxannoBHa

4MNO KapToLwkKunHa
Enena MuxannoBHa

4MNO KapToLwKKnHa
Enena MuxannosHa

4MNO KapToLwKKnHa
Enena MuxannoBHa

4Yro KapTolkuHa
Enena MuxannoBHa

4YroO KapTolKknHa
Enena MuxannoBHa

YO KapTowkKnHa
EneHa MuxannoBHa

4YrO KapTolwknHa
Enena MuxannosHa

4MNO KapTowkKunHa
Enena MuxannoBHa

4MNO KapToLwKKnHa
Enena MuxannoBHa

01.12.2021

02.12.2021

06.12.2021

10.12.2021

10.12.2021

08.12.2021

11.12.2021

13.12.2021

21.12.2021

17.12.2021

13.12.2021

23.12.2021

16.12.2021

27.12.2021

15.12.2021

17.12.2021

Xunnoe nomelleHune,
HeABMXUMOE UMYLLLEeCTBO

Xunnoe nomelleHune,
HeBMXUMOe UMYLLEeCTBO

XXunoe nomelleHune,
HeadBMXNnmMoe NnmMyLiecTeo

XXunoe nomelleHune,
HeaBMXNMoe nMyLlecTBo

XXunoe nomelleHune,
HeaBMXNMOoe NMYLLEeCTBO

Xunnoe nomeuleHune,
HeaBMXNMOoe NMYLLEeCTBO

Xunnoe nomelleHune,
HeaBUXMMOEe UMYLLECTBO

Xunnoe nomelleHune,
HeABMXUMOE UMYLLLEeCTBO

Xunnoe nomelleHune,
HeBMXUMOE UMYLLEeCTBO

Xunoe nomelleHune,
HeaBMXMMOE UMYLLECTBO

XKunoe nomelleHune,
HeaBMXNMoe NMyLLeCcTBO

XXunoe nomelleHune,
HeaBMXNMoe NMyLLeCcTBO

JXunnoe nomeuleHune,
HeaBMXNMOoe NMYLLEeCTBO

Xunnoe nomelleHune,
HeaBUXMMOEe UMYLLEeCTBO

Xunnoe nomelleHune,
HeABMXUMOE UMYLLEeCTBO

Xunnoe nomelleHune,
HeBMXUMOE UMYLLEeCTBO

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTONUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pblHOYHasA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb



16-
12/2021

17-
12/2021

18-
12/2021

19-
12/2021

22-
12/2021

1792

1793

1794

1795

1796

1797

1799

1804

1809

1813

4YMNO KapTowkKunHa
Enena MuxannoBHa

4MNO KapToLwKunHa
Enena MuxannoBHa

4MNO KapToLwKKMHa
EneHa MuxaiinoBHa

4Yro KapTolkuHa
Enena MuxannoBHa

4Yro KapTolwknHa
Enena MuxannoBHa

YO KapTowkKnHa
EneHa MuxannoBHa

4MNO KapTowkKunHa
Enena MuxannoBHa

4MNO KapToLwkKunHa
Enena MuxannoBHa

4MNO KapToLwKKnHa
Enena MuxannosHa

4MNO KapToLwKKnHa
Enena MuxannoBHa

YO KapTowkKnHa
EneHa MuxannoBHa

4MNO KapToLwKKnHa
Enena MuxannosHa

YO KapTowkKnHa
EneHa MuxannoBHa

4MNO KapToLwKunHa
Enena MuxannoBHa

4Yro KapTolwkuHa
EneHa MuxaiinoBHa

19.12.2021

23.12.2021

26.12.2021

29.12.2021

30.12.2021

27.10.2021

27.10.2021

27.10.2021

27.10.2021

27.10.2021

02.12.2021

08.11.2021

15.11.2021

25.11.2021

03.12.2021

Xunnoe nomelleHune,
HeABMXUMOE UMYLLLEeCTBO

Xunnoe nomelleHune,
HeBMXUMOe UMYLLEeCTBO

XXunoe nomelleHune,
HeadBMXNnmMoe NnmMyLiecTeo

XXunoe nomelleHune,
HeaBMXNMoe nMyLlecTBo

XXunoe nomelleHune,
HeaBMXNMOoe NMYLLEeCTBO

3eMesibHbIN Y4acToK,
HeaBMXNMOoe NMYLLEeCTBO

3eMesibHbIN YHacToK,
HeABMXUMOE UMYLLLECTBO

3eMesibHbIN Y4acToK,
HeABMXNMOE NMYLLLECTBO

3eMesibHbIN Y4acToK,
HeABMXMMOE NMYLLECTBO

3eMesibHbI y4acToK,
HeaBVXNMOE UMYLLLECTBO

Hexxunoe 3paHune ¢
3eMeJIbHbIM YHaCTKOM,
HeaBMXNMOeE NMYLLEeCTBO

HeXxxnnoe nomeulieHue,
HeABMXUMOE UMYLLEeCTBO

HexXxunoe nomeuwleHune,
HeaBMXNMoe NMYLLEeCTBO

ABTOTpPaHCNOPT, ABMXKUMOE
MMYLLLEeCTBO

HeXxnnoe nomelieHve,
HeaBMXnmoe nmyLiecTtso

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTONUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHasA
Be/INYMHA
apeHaHom naaThl

pbIHOYHas
BeJINYNHa
apeHAHon NnaThl

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHaA
BeIN4YNHA
apeHaHom naaThl



