Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Картошкина Елена Михайловна 003254 28.01.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						26-	ЧПО Картошкина	04.10.2021	Жилое помещение,	рыночная
09/2021	Елена Михайловна		недвижимое имущество	стоимость						
01-	ЧПО Картошкина	05.10.2021	Жилое помещение,	рыночная						
10/2021	Елена Михайловна		недвижимое имущество	стоимость						
02-	ЧПО Картошкина	15.10.2021	Жилое помещение,	рыночная						
10/2021	Елена Михайловна		недвижимое имущество	стоимость						
03-	ЧПО Картошкина	07.10.2021	Жилое помещение,	рыночная						
10/2021	Елена Михайловна		недвижимое имущество	стоимость						
04-	ЧПО Картошкина	06.10.2021	Жилое помещение,	рыночная						
10/2021	Елена Михайловна		недвижимое имущество	стоимость						
05-	ЧПО Картошкина	08.10.2021	Жилое помещение,	рыночная						
10/2021	Елена Михайловна		недвижимое имущество	стоимость						
06-	ЧПО Картошкина	12.10.2021	Жилое помещение,	рыночная						
10/2021	Елена Михайловна		недвижимое имущество	стоимость						
07-	ЧПО Картошкина	12.10.2021	Жилое помещение,	рыночная						
10/2021	Елена Михайловна		недвижимое имущество	стоимость						
08-	ЧПО Картошкина	26.10.2021	Жилое помещение,	рыночная						
10/2021	Елена Михайловна		недвижимое имущество	стоимость						
09-	ЧПО Картошкина	12.10.2021	Жилое помещение,	рыночная						
10/2021	Елена Михайловна		недвижимое имущество	стоимость						

10-	ЧПО Картошкина	17.10.2021	Жилое помещение,	рыночная
10/2021	Елена Михайловна		недвижимое имущество	стоимость
11-	ЧПО Картошкина	25.10.2021	Жилое помещение,	рыночная
10/2021	Елена Михайловна		недвижимое имущество	стоимость
13-	ЧПО Картошкина	26.10.2021	Жилое помещение,	рыночная
10/2021	Елена Михайловна		недвижимое имущество	стоимость
12-	ЧПО Картошкина	18.11.2021	Жилое помещение,	рыночная
10/2021	Елена Михайловна		недвижимое имущество	стоимость
14-	ЧПО Картошкина	18.11.2021	Жилое помещение,	рыночная
10/2021	Елена Михайловна		недвижимое имущество	стоимость
01-	ЧПО Картошкина	02.11.2021	Жилое помещение,	рыночная
11/2021	Елена Михайловна		недвижимое имущество	стоимость
02-	ЧПО Картошкина	09.11.2021	Жилое помещение,	рыночная
11/2021	Елена Михайловна		недвижимое имущество	стоимость
03-	ЧПО Картошкина	08.11.2021	Жилое помещение,	рыночная
11/2021	Елена Михайловна		недвижимое имущество	стоимость
04-	ЧПО Картошкина	09.11.2021	Жилое помещение,	рыночная
11/2021	Елена Михайловна		недвижимое имущество	стоимость
05-	ЧПО Картошкина	08.11.2021	Жилое помещение,	рыночная
11/2021	Елена Михайловна		недвижимое имущество	стоимость
06-	ЧПО Картошкина	09.11.2021	Жилое помещение,	рыночная
11/2021	Елена Михайловна		недвижимое имущество	стоимость
07-	ЧПО Картошкина	10.11.2021	Жилое помещение,	рыночная
11/2021	Елена Михайловна		недвижимое имущество	стоимость
08-	ЧПО Картошкина	15.11.2021	Жилое помещение,	рыночная
11/2021	Елена Михайловна		недвижимое имущество	стоимость
09-	ЧПО Картошкина	11.11.2021	Жилое помещение,	рыночная
11/2021	Елена Михайловна		недвижимое имущество	стоимость
11-	ЧПО Картошкина	12.11.2021	Жилое помещение,	рыночная
11/2022	Елена Михайловна		недвижимое имущество	стоимость
12-	ЧПО Картошкина	13.11.2021	Жилое помещение,	рыночная
11/2022	Елена Михайловна		недвижимое имущество	стоимость

13-	ЧПО Картошкина	13.11.2021	Жилое помещение,	рыночная
11/2022	Елена Михайловна		недвижимое имущество	стоимость
14-	ЧПО Картошкина	22.11.2021	Жилое помещение,	рыночная
11/2022	Елена Михайловна		недвижимое имущество	стоимость
15-	ЧПО Картошкина	17.11.2021	Жилое помещение,	рыночная
11/2022	Елена Михайловна		недвижимое имущество	стоимость
16-	ЧПО Картошкина	21.11.2021	Жилое помещение,	рыночная
11/2022	Елена Михайловна		недвижимое имущество	стоимость
17-	ЧПО Картошкина	17.11.2021	Жилое помещение,	рыночная
11/2022	Елена Михайловна		недвижимое имущество	стоимость
18-	ЧПО Картошкина	18.11.2021	Жилое помещение,	рыночная
11/2022	Елена Михайловна		недвижимое имущество	стоимость
19-	ЧПО Картошкина	18.11.2021	Жилое помещение,	рыночная
11/2022	Елена Михайловна		недвижимое имущество	стоимость
21-	ЧПО Картошкина	23.11.2021	Жилое помещение,	рыночная
11/2022	Елена Михайловна		недвижимое имущество	стоимость
22-	ЧПО Картошкина	21.11.2021	Жилое помещение,	рыночная
11/2022	Елена Михайловна		недвижимое имущество	стоимость
23-	ЧПО Картошкина	22.11.2021	Жилое помещение,	рыночная
11/2022	Елена Михайловна		недвижимое имущество	стоимость
24-	ЧПО Картошкина	23.11.2021	Жилое помещение,	рыночная
11/2022	Елена Михайловна		недвижимое имущество	стоимость
25-	ЧПО Картошкина	23.11.2021	Жилое помещение,	рыночная
11/2022	Елена Михайловна		недвижимое имущество	стоимость
26-	ЧПО Картошкина	24.11.2021	Жилое помещение,	рыночная
11/2022	Елена Михайловна		недвижимое имущество	стоимость
30-	ЧПО Картошкина	30.11.2021	Жилое помещение,	рыночная
11/2022	Елена Михайловна		недвижимое имущество	стоимость
27-	ЧПО Картошкина	07.12.2021	Жилое помещение,	рыночная
11/2022	Елена Михайловна		недвижимое имущество	стоимость
28-	ЧПО Картошкина	01.12.2021	Жилое помещение,	рыночная
11/2022	Елена Михайловна		недвижимое имущество	стоимость

29-	ЧПО Картошкина	01.12.2021	Жилое помещение,	рыночная
11/2022	Елена Михайловна		недвижимое имущество	стоимость
01-	ЧПО Картошкина	02.12.2021	Жилое помещение,	рыночная
12/2021	Елена Михайловна		недвижимое имущество	стоимость
02-	ЧПО Картошкина	06.12.2021	Жилое помещение,	рыночная
12/2021	Елена Михайловна		недвижимое имущество	стоимость
03-	ЧПО Картошкина	10.12.2021	Жилое помещение,	рыночная
12/2021	Елена Михайловна		недвижимое имущество	стоимость
04-	ЧПО Картошкина	10.12.2021	Жилое помещение,	рыночная
12/2021	Елена Михайловна		недвижимое имущество	стоимость
05-	ЧПО Картошкина	08.12.2021	Жилое помещение,	рыночная
12/2021	Елена Михайловна		недвижимое имущество	стоимость
06-	ЧПО Картошкина	11.12.2021	Жилое помещение,	рыночная
12/2021	Елена Михайловна		недвижимое имущество	стоимость
07-	ЧПО Картошкина	13.12.2021	Жилое помещение,	рыночная
12/2021	Елена Михайловна		недвижимое имущество	стоимость
08-	ЧПО Картошкина	21.12.2021	Жилое помещение,	рыночная
12/2021	Елена Михайловна		недвижимое имущество	стоимость
09-	ЧПО Картошкина	17.12.2021	Жилое помещение,	рыночная
12/2021	Елена Михайловна		недвижимое имущество	стоимость
10-	ЧПО Картошкина	13.12.2021	Жилое помещение,	рыночная
12/2021	Елена Михайловна		недвижимое имущество	стоимость
11-	ЧПО Картошкина	23.12.2021	Жилое помещение,	рыночная
12/2021	Елена Михайловна		недвижимое имущество	стоимость
12-	ЧПО Картошкина	16.12.2021	Жилое помещение,	рыночная
12/2021	Елена Михайловна		недвижимое имущество	стоимость
13-	ЧПО Картошкина	27.12.2021	Жилое помещение,	рыночная
12/2021	Елена Михайловна		недвижимое имущество	стоимость
14-	ЧПО Картошкина	15.12.2021	Жилое помещение,	рыночная
12/2021	Елена Михайловна		недвижимое имущество	стоимость
15-	ЧПО Картошкина	17.12.2021	Жилое помещение,	рыночная
12/2021	Елена Михайловна		недвижимое имущество	стоимость

16- 12/2021	ЧПО Картошкина Елена Михайловна	19.12.2021	Жилое помещение, недвижимое имущество	рыночная стоимость
17- 12/2021	ЧПО Картошкина Елена Михайловна	23.12.2021	Жилое помещение, недвижимое имущество	рыночная стоимость
18- 12/2021	ЧПО Картошкина Елена Михайловна	26.12.2021	Жилое помещение, недвижимое имущество	рыночная стоимость
19- 12/2021	ЧПО Картошкина Елена Михайловна	29.12.2021	Жилое помещение, недвижимое имущество	рыночная стоимость
22- 12/2021	ЧПО Картошкина Елена Михайловна	30.12.2021	Жилое помещение, недвижимое имущество	рыночная стоимость
1792	ЧПО Картошкина Елена Михайловна	27.10.2021	Земельный участок, недвижимое имущество	рыночная стоимость
1793	ЧПО Картошкина Елена Михайловна	27.10.2021	Земельный участок, недвижимое имущество	рыночная стоимость
1794	ЧПО Картошкина Елена Михайловна	27.10.2021	Земельный участок, недвижимое имущество	рыночная стоимость
1795	ЧПО Картошкина Елена Михайловна	27.10.2021	Земельный участок, недвижимое имущество	рыночная стоимость
1796	ЧПО Картошкина Елена Михайловна	27.10.2021	Земельный участок, недвижимое имущество	рыночная стоимость
1797	ЧПО Картошкина Елена Михайловна	02.12.2021	Нежилое здание с земельным участком, недвижимое имущество	рыночная стоимость
1799	ЧПО Картошкина Елена Михайловна	08.11.2021	Нежилое помещение, недвижимое имущество	рыночная величина арендной платы
1804	ЧПО Картошкина Елена Михайловна	15.11.2021	Нежилое помещение, недвижимое имущество	рыночная величина арендной платы
1809	ЧПО Картошкина Елена Михайловна	25.11.2021	Автотранспорт, движимое имущество	рыночная стоимость
1813	ЧПО Картошкина Елена Михайловна	03.12.2021	Нежилое помещение, недвижимое имущество	рыночная величина арендной платы